
příjmení jméno ročník klub kategorie pravidlačíslo čas umístění poznámka

Novotný Lubomír 1978 Cheb Muži 40 - 49 let 20 39:57,0 1

Kůsová Lenka 1977 Triatlet Karlovy VaryŽeny nad 35 let 27 43:28,0 2

Juptner Zdeněk 1973 USK Akademic ChebMuži 50 - 59 let 19 46:18,0 3

Daniel Petrovič 1980 Nejdek Muži 40 - 49 let 13 46:43,0 4

Kučerová Eliška 2005 Triatlet Karlovy VaryŽeny do 34 let 2 47:41,0 5

Vrábel Ivan 1964 Bike a běh OstrovMuži nad 60 let 26 48:28,0 6

Andrejovský Jan 1979 Triatlet Karlovy VaryMuži 40 - 49 let 9 51:29,0 7

Lipka Václav 1988 Klatovy Muži do 39 let 18 53:11,0 8

Hataš Jiří 1987 Chodov Muži do 39 let 1 53:11,0 9

Vltavský Marcel 1964 ACES TEAM KVMuži nad 60 let 8 54:00,0 10

Drožová Renata 1982 Ostrov Ženy nad 35 let 5 54:08,0 11

Hůrka Otakar 1976 Bike a běh OstrovMuži 40 - 49 let 15 54:23,0 12

NehybováIlona 1969 Chodov Ženy nad 35 let 21 54:38,0 13

Soukup Jan 1976 Chodov Muži 40 - 49 let 12 54:38,0 14

ŠuchmanováNikola 1990 BKP Vary Ženy do 34 let 6 55:11,0 15

Královec Jiří 1957 AK Sokolov Muži nad 60 let 11 55:55,0 16

Bureš Radek 2001 Chodov Muži do 39 let 31 57:02,0 17

Pizinger Patrik 1975 ŠAK Chodov Muži 40 - 49 let 4 57:06,0 18

Soukup Luděk 1979 ŠAK Chodov Muži 40 - 49 let 3 58:04,0 19

Vyšín Jiří 1959 Karlovy Vary Muži nad 60 let 17 58:09,0 20

Paprštein Miroslav 1988 Bike a běh OstrovMuži do 39 let 25 58:15,0 21

Erben Václav 1968 Karlovy Vary Muži 50 - 59 let 14 1:00:35 22

Peřinová Anna 2005 ŠAK Chodov Ženy do 34 let 28 1:00:43 23

Vyšínová Iveta 1961 Karlovy Vary Ženy nad 35 let 16 1:01:37 24

Pacourek Petr 1967 TJ Počerny Muži 50 - 59 let 32 1:02:00 25

Sluka Ivan 1963 Chodov Muži nad 60 let 29 1:03:27 26

HanzalováNikola 1992 Samuraj Fight club ChodovŽeny do 34 let 22 1:08:20 27

Plaubova Štěpánka 1991 Chodov Ženy do 34 let 23 1:08:20 28

Kalfář Jaroslav 1978 Samurai Fight ClubMuži 40 - 49 let 10 1:08:56 29

Osztényi Jana 1962 Chodov Ženy nad 35 let 30 1:13:45 30



Malá Karolína 1998 Chodov Ženy do 34 let 7 1:15:48 31



příjmení jméno ročník klub kategorie pravidlačíslo čas umístění poznámka

Kučerová Eliška 2005 Triatlet Karlovy VaryŽeny do 34 let 2 47:41,0 1

ŠuchmanováNikola 1990 BKP Vary Ženy do 34 let 6 55:11,0 2

Peřinová Anna 2005 ŠAK Chodov Ženy do 34 let 28 1:00:43 3

HanzalováNikola 1992 Samuraj Fight club ChodovŽeny do 34 let 22 1:08:20 4

Plaubova Štěpánka 1991 Chodov Ženy do 34 let 23 1:08:20 5

Malá Karolína 1998 Chodov Ženy do 34 let 7 1:15:48 6



příjmení jméno ročník klub kategorie pravidlačíslo čas umístění poznámka

Kůsová Lenka 1977 Triatlet Karlovy VaryŽeny nad 35 let 27 43:28,0 1

Drožová Renata 1982 Ostrov Ženy nad 35 let 5 54:08,0 2

Nehybová Ilona 1969 Chodov Ženy nad 35 let 21 54:38,0 3

Vyšínová Iveta 1961 Karlovy Vary Ženy nad 35 let 16 1:01:37 4

Osztényi Jana 1962 Chodov Ženy nad 35 let 30 1:13:45 5



příjmení jméno ročník klub kategorie pravidlačíslo čas umístění poznámka

Lipka Václav 1988 Klatovy Muži do 39 let 18 53:11,0 1

Hataš Jiří 1987 Chodov Muži do 39 let 1 53:11,0 2

Bureš Radek 2001 Chodov Muži do 39 let 31 57:02,0 3

Paprštein Miroslav 1988 Bike a běh OstrovMuži do 39 let 25 58:15,0 4



příjmení jméno ročník klub kategorie pravidlačíslo čas umístění poznámka

Novotný Lubomír 1978 Cheb Muži 40 - 49 let 20 39:57,0 1

Daniel Petrovič 1980 Nejdek Muži 40 - 49 let 13 46:43,0 2

Andrejovský Jan 1979 Triatlet Karlovy VaryMuži 40 - 49 let 9 51:29,0 3

Hůrka Otakar 1976 Bike a běh OstrovMuži 40 - 49 let 15 54:23,0 4

Soukup Jan 1976 Chodov Muži 40 - 49 let 12 54:38,0 5

Pizinger Patrik 1975 ŠAK Chodov Muži 40 - 49 let 4 57:06,0 6

Soukup Luděk 1979 ŠAK Chodov Muži 40 - 49 let 3 58:04,0 7

Kalfář Jaroslav 1978 Samurai Fight ClubMuži 40 - 49 let 10 1:08:56 8



příjmení jméno ročník klub kategorie pravidlačíslo čas umístění poznámka

Juptner Zdeněk 1973 USK Akademic ChebMuži 50 - 59 let 19 46:18,0 1

Erben Václav 1968 Karlovy Vary Muži 50 - 59 let 14 1:00:35 2

Pacourek Petr 1967 TJ Počerny Muži 50 - 59 let 32 1:02:00 3



příjmení jméno ročník klub kategorie pravidlačíslo čas umístění poznámka

Vrábel Ivan 1964 Bike a běh OstrovMuži nad 60 let 26 48:28,0 1

Vltavský Marcel 1964 ACES TEAM KVMuži nad 60 let 8 54:00,0 2

Královec Jiří 1957 AK Sokolov Muži nad 60 let 11 55:55,0 3

Vyšín Jiří 1959 Karlovy Vary Muži nad 60 let 17 58:09,0 4

Sluka Ivan 1963 Chodov Muži nad 60 let 29 1:03:27 5



příjmení jméno ročník pohlavípříjmení2 jméno2 ročník2 pohlaví2klub číslo čas umístění poznámka

Kňava Martin 1983 M Novák Filip 2010 M Bike a Běh OstrovS3 46:11,0 1

Unger Andreas 1981 M Lisa 1993 Ž Skiverein Schönheide e.V.S5 47:05,0 2

Matoušek Vladimír 1999 M Kosířová Sára 2003 Ž Sokolov S1 56:16,0 3
Bláha Vladimír 1994 M Olšmíd Pavel 1994 M Vintířov/ChodovS4 59:24,0 4
WildhaberMichal 1981 M Vojtiskova Lada 1986 Ž Ústí nad LabemS2 59:34,0 5



příjmení jméno ročník klub kategorie pravidlatrať číslo čas umístění poznámka

Rüster Max 2007 Triatlet Karlovy VaryDorostenci B: 5.6 km50 23:15,0 1

Kopecký Lukáš 2007 ŠAK Chodov Dorostenci B: 5.6 km32 30:18,0 2



příjmení jméno ročník klub kategorie pravidlatrať číslo čas umístění poznámka

JungmannováKateřina 2008 Triatlet K. Vary Dorostenky B: 5.6 km74 26:29,0 1



příjmení jméno ročníkklub kategorie pravidlatrať číslo čas umístění poznámka

Lukáš Martin ### Triatlet Karlovy VaryStarší žáci C: 3.2 km47 10:45,0 1

Váša Theodor ### Triatlet Karlovy VaryStarší žáci C: 3.2 km55 11:21,0 2
Korellus Lukáš ### Triatlet Karlovy VaryStarší žáci C: 3.2 km25 12:35,0 3



příjmení jméno ročník klub kategorie pravidlatrať zaplacenočíslo čas umístění poznámka

Růžková Nikola 2009 Triatlet Karlovy VaryStarší žákyně C: 3.2 km 44 12:50,0 1

Bártová Darina 2010 LK Slovan Karlovy VaryStarší žákyně C: 3.2 km 48 15:13,0 2

Unger Nelly 2009 Skiverein Schönheide e.V.Starší žákyně C: 3.2 km 91 16:19,0 3

Rivolová Lenka 2010 ŠAK Chodov Starší žákyně C: 3.2 km 89 17:45.0 4



příjmení jméno ročník klub kategorie pravidlatrať číslo čas umístění poznámka

PtáčníkováPetra 2011 Triatlet KV Mladší žákyně D: 1.6 km43 6:14,3 1

Dibelková Isabell 2012 BK Ostrov Mladší žákyně D: 1.6 km10 6:40,0 2

Stránka Michaela 2011 Atletika Ostrov Mladší žákyně D: 1.6 km5 6:47,5 3 Zaplatí na místě

Jureková Julie 2012 Atletika Ostrov Mladší žákyně D: 1.6 km4 7:02,3 4

VachrlonováEliška 2011 ŠAK Chodov Mladší žákyně D: 1.6 km59 7:43,7 5

ZahradníkováVanesa 2012 Šak Chodov Mladší žákyně D: 1.6 km13 9:32,0 6

Pokorná Andrea 2011 ŠAK Chodov Mladší žákyně D: 1.6 km45 9:32,0 7



příjmení jméno ročník klub kategorie pravidlatrať číslo čas umístění poznámka

Novák Štěpán 2012 Atletika Ostrov Mladší žáci D: 1.6 km3 5:57,6 1

AndrejovskýBartoloměj2012 Triatlet Karlovy VaryMladší žáci D: 1.6 km70 5:57,7 2

Korellus Jakub 2011 Triatlet Karlovy VaryMladší žáci D: 1.6 km24 6:11,8 3

Tomášek Patrik 2012 HC Energie Mladší žáci D: 1.6 km53 6:32,0 4

Lebeda Václav 2012 Atletika Ostrov Mladší žáci D: 1.6 km49 6:35,2 5



příjmení jméno ročník klub kategorie pravidlatrať číslo čas umístění poznámka

Pokorný Filip 2014 Triatlet Starší přípravka HE: 400 m51 1:18,4 1

Kopecký Jakub 2013 ŠAK Chodov Starší přípravka HE: 400 m33 1:20,9 2

Tomášek Marek 2013 TJ Lokomotiva KVStarší přípravka HE: 400 m54 1:22,6 3

Kozel Pavel 2014 ŠAK Chodov Starší přípravka HE: 400 m29 1:23,7 4

Hataš Jiří 2013 ŠAK Chodov Starší přípravka HE: 400 m1 1:26,2 5

Gráf Mikuláš 2014 Triatlet Karlovy VaryStarší přípravka HE: 400 m19 1:27,5 6

Klement Alexandr 2013 Chodov Starší přípravka HE: 400 m90 1:34,4 7

Biheller Jakub 2014 SK Junior PrahaStarší přípravka HE: 400 m52 1:40,4 8

Rau Josef 2014 ŠAK Chodov Starší přípravka HE: 400 m61 1:49,2 9

De Diana BoroDaniel 2014 Samurai fight clubStarší přípravka HE: 400 m77 1:57,2 10



příjmení jméno ročníkklub kategorie pravidlatrať číslo čas umístění poznámka

Štěříková Marie ### Triatlet Karlovy VaryStarší přípravka DE: 400 m12 1:20,8 1

HergethováJana ### Triatlet Karlovy VaryStarší přípravka DE: 400 m6 1:21,3 2

Baraňski Viktorie ### ŠAK Chodov Starší přípravka DE: 400 m22 1:24,0 3

PovišerováLucie ### Athletic club Mariánské Lázně, z.s.Starší přípravka DE: 400 m34 1:27,1 4

FleischmannováLaura ### Triatlet Karlovy VaryStarší přípravka DE: 400 m75 1:29,7 5

OuporováLinda ### SC Start Karlovy VaryStarší přípravka DE: 400 m62 1:31,0 6

Získalová Rozálie ### PROFI SPORT ChebStarší přípravka DE: 400 m67 1:32,3 7

Rybínová Petra ### ŠAK Chodov Starší přípravka DE: 400 m31 1:35,5 8



příjmení jméno ročníkklub kategorie pravidlatrať číslo čas umístění poznámka

Švec Šimon ### Triatlet KV Mladší přípravka HF: 300 m 38 1:01,1 1

Markusek Sebastian ### Triatlet Karlovy VaryMladší přípravka HF: 300 m 35 1:03,6 2

Soukup Vojtěch ### Chodov Mladší přípravka HF: 300 m 16 1:07,5 3



příjmení jméno ročníkklub kategorie pravidlatrať číslo čas umístění poznámka

TyrpeklováMarie ### Atletika Ostrov Mladší přípravka DF: 300 m 30 1:04,6 1

Mertlová Kamila ### Atletika Ostrov Mladší přípravka DF: 300 m 46 1:08,4 2

HorychováAdéla ### Triatlet KV Mladší přípravka DF: 300 m 36 1:09,8 3

HorváthováJolana ### ŠAK Chodov Mladší přípravka DF: 300 m 71 1:11,4 4



příjmení jméno ročníkklub kategorie pravidlatrať startovnézaplaceno (ručně)číslo čas umístěnípoznámka

Olšan Ondřej ### Triatlet KV Nejmladší přípravka HG: 200 m50 ANO 21 42,3 1

Švec Matouš ### Triatlet Karlovy VaryNejmladší přípravka HG: 200 m50 ANO 41 44,4 2

Rokůsek David ### Karlovy Vary Nejmladší přípravka HG: 200 m50 ANO 82 44,9 3

Fečo David ### Chodov Nejmladší přípravka HG: 200 m50 79 45,6 4

Horych Vojtěch ### Triatlet KV Nejmladší přípravka HG: 200 m100 ANO 37 47 5

Vlašič Christian ### Triatlet KV Nejmladší přípravka HG: 200 m50 ANO 20 47,5 6

Matěj Florián ### Triatlet Karlovy VaryNejmladší přípravka HG: 200 m50 ANO 18 48 7
Šuchman Samuel ### BKP Vary Nejmladší přípravka HG: 200 m50 ANO 40 51,7 8
Horváth Matyáš ### ŠAK Chodov Nejmladší přípravka HG: 200 m200 ANO 69 52,6 9



příjmení jméno ročníkklub kategorie pravidlatrať číslo čas umístění poznámka

Paulová Ema ### Triatlet Karlovy VaryNejmladší přípravka DG: 200 m23 40,3 1

StrachotováEma ### Atletika Ostrov Nejmladší přípravka DG: 200 m2 41,7 2

Vajová Markéta ### Triatlet Karlovy VaryNejmladší přípravka DG: 200 m41 43,5 3

Získalová Dorotea ### PROFI SPORT ChebNejmladší přípravka DG: 200 m68 44,8 4

Ettlerová Anna ### Triatlet Karlovy VaryNejmladší přípravka DG: 200 m11 46,3 5

MerunkováKateřina ### Chodov Nejmladší přípravka DG: 200 m57 46,9 6

Keslová Hana ### Rájec Nejmladší přípravka DG: 200 m27 48,5 7

Ouporová Karolína ### Chodov Nejmladší přípravka DG: 200 m64 50,6 8

GregorováKristýna ### Triatlet Karlovy VaryNejmladší přípravka DG: 200 m7 51,3 9

Šebková Kristýna ### Triatlet kv Nejmladší přípravka DG: 200 m9 51,7 10



příjmení jméno ročníkklub kategorie pravidlatrať číslo čas umístěnípoznámka

Knushi Anil ### Triatlet  Karlovy VaryPředškoláciH: 100 m8 23,3 1

WildhaberJáchym ### Ústí nad Labem PředškoláciH: 100 m60 25,9 2

Surový Josef ### Chodov PředškoláciH: 100 m76 26,4 3

Kesl Štěpán ### Triatlet Karlovy VaryPředškoláciH: 100 m28 27,1 4

Soukup Jakub ### Chodov PředškoláciH: 100 m17 32,2 5

Stehno Jáchym ### ŠAK Chodov PředškoláciH: 100 m72 34,4 6

Merunka Šimon ### Chodov PředškoláciH: 100 m58 2:18,267



RokuskováLaure 2019 Karlovy Vary Předškolačky H: 100 m78 25,3 1

Petrůjová Julie 2019 Královské PoříčíPředškolačky H: 100 m63 26,9 2

StřimelskáNela 2019 ŠAK Chodov Předškolačky H: 100 m14 30,8 3

Kotová Rozálie 2020 Chodov Předškolačky H: 100 m65 31,3 4

ŠuchmanováŠtěpánka 2019 Triatlet Karlovy VaryPředškolačky H: 100 m39 33,9 5

Paulová Anita 2021 Triatlet Karlovy VaryPředškolačky H: 100 m26 37,6 6

Kotová Amálie 2022 Chodov Předškolačky H: 100 m66 43,6 7

Stehnová Patricie 2022 ŠAK Chodov Předškolačky H: 100 m73 45,2 8

Rivolová Vendulka 2021 ŠAK Chodov Předškolačky H: 100 m88 52,6 9

MerunkováNatálie 2021 Chodov Předškolačky H: 100 m56 64,3 10

StřímelskáEliška 2022 ŠAK Chodov Předškolačky H: 100 m15 78,9 11


